Prorrogação do prazo de vigência do Contrato Administrativo nº 74/2024, cujo objeto
consiste na prestação de serviços em consultoria e suporte em TI, incluindo a operação
dos sistemas de saúde do governo federal no Município de Palmeirante – TO.

VALOR:
O valor global do contrato permanece em R$ 50.400,00 (cinquenta mil e quatrocentos
reais), pagos em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais),
preservando integralmente as condições financeiras originalmente pactuadas.

VIGÊNCIA:
05 de janeiro de 2026 a 31 de dezembro de 2026.

DATA DE ASSINATURA:
19 de dezembro de 2025

Fundo Municipal de Saúde de Palmeirante – TO
Matheus Martins Luz